



# 资产负债表

2019年12月31日

编制单位: 百隆(越南)有限公司

会计91表

单位: 人民币元

|                        | 期末数              | 期初数              | 负债和所有者权益               | 注释 | 期末数              | 期初数              |
|------------------------|------------------|------------------|------------------------|----|------------------|------------------|
| 流动资产:                  |                  |                  | 流动负债:                  |    |                  |                  |
| 货币资金                   | 412,906,438.09   | 403,958,923.93   | 短期借款                   |    | 746,167,161.89   | 51,769,150.21    |
| 交易性金融资产                |                  |                  | 交易性金融负债                |    |                  |                  |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 |                  |                  | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 |    |                  |                  |
| 衍生金融资产                 |                  |                  | 衍生金融负债                 |    |                  |                  |
| 应收票据                   |                  |                  | 应付票据                   |    |                  |                  |
| 应收账款                   | 456,091,311.67   | 440,420,965.84   | 应付账款                   |    | 1,312,394,896.45 | 2,133,644,726.61 |
| 应收款项融资                 |                  |                  | 预收款项                   |    | 7,432,119.78     | 3,578,855.66     |
| 预付款项                   | 30,388,875.32    | 52,979,179.53    | 合同负债                   |    |                  |                  |
| 其他应收款                  | 903,317.44       | 9,923,930.63     | 应付职工薪酬                 |    | 36,314,928.77    | 28,045,649.13    |
| 存货                     | 2,425,848,644.61 | 2,392,605,379.75 | 应交税费                   |    | 913,839.67       |                  |
| 合同资产                   |                  |                  | 其他应付款                  |    | 610,249.16       | 1,129,845.73     |
| 持有待售资产                 |                  |                  | 持有待售负债                 |    |                  |                  |
| 一年内到期的非流动资产            |                  |                  | 一年内到期的非流动负债            |    | 8,638,141.42     |                  |
| 其他流动资产                 | 3,361,762.73     | 2,502,102.51     | 其他流动负债                 |    |                  |                  |
| 流动资产合计                 | 3,329,500,349.86 | 3,302,390,512.19 | 流动负债合计                 |    | 2,142,471,328.16 | 2,218,168,227.36 |
|                        |                  |                  | 非流动负债:                 |    |                  |                  |
| 非流动资产:                 |                  |                  | 长期借款                   |    | 201,369,801.15   |                  |
| 债权投资                   |                  |                  | 应付债券                   |    |                  |                  |
| 可供出售金融资产               |                  |                  | 其中: 优先股                |    |                  |                  |
| 其他债权投资                 |                  |                  | 永续债                    |    |                  |                  |
| 持有至到期投资                |                  |                  | 租赁负债                   |    |                  |                  |
| 长期应收款                  |                  |                  | 长期应付款                  |    | 1,168,641,047.52 | 755,358,056.57   |
| 长期股权投资                 | 6,539,833.53     | 6,539,833.53     | 长期应付职工薪酬               |    |                  |                  |
| 其他权益工具投资               |                  |                  | 预计负债                   |    |                  |                  |
| 其他非流动金融资产              |                  |                  | 递延收益                   |    |                  |                  |
| 投资性房地产                 |                  |                  | 递延所得税负债                |    |                  |                  |
| 固定资产                   | 3,024,499,319.82 | 2,259,992,839.87 | 其他非流动负债                |    |                  |                  |
| 在建工程                   | 383,916,124.91   | 426,057,514.73   | 非流动负债合计                |    | 1,390,010,848.67 | 755,358,056.57   |
| 生产性生物资产                |                  |                  | 负债合计                   |    | 2,532,482,176.83 | 2,973,526,283.93 |
| 油气资产                   |                  |                  | 所有者权益(或股东权益):          |    |                  |                  |
| 使用权资产                  |                  |                  | 实收资本(或股本)              |    | 2,596,374,881.93 | 2,596,374,881.93 |
| 无形资产                   | 498,221,348.34   | 314,265,479.98   | 其他权益工具                 |    |                  |                  |
| 开发支出                   |                  |                  | 其中: 优先股                |    |                  |                  |
| 商誉                     |                  |                  | 永续债                    |    |                  |                  |
| 长期待摊费用                 | 4,606,908.92     | 8,001,645.73     | 资本公积                   |    |                  |                  |
| 递延所得税资产                | 1,554,105.34     |                  | 减: 库存股                 |    |                  |                  |
| 其他非流动资产                |                  |                  | 其他综合收益                 |    | 149,612,666.10   | 82,275,920.46    |
| 非流动资产合计                | 3,839,337,640.86 | 3,024,857,543.84 | 专项储备                   |    |                  |                  |
| 资产总计                   | 7,168,837,990.72 | 6,327,248,056.03 | 盈余公积                   |    |                  |                  |
|                        |                  |                  | 未分配利润                  |    | 890,368,265.86   | 678,217,126.17   |
|                        |                  |                  | 所有者权益合计                |    | 3,636,355,813.89 | 3,356,867,928.56 |
|                        |                  |                  | 负债和所有者权益总计             |    | 7,168,837,990.72 | 6,330,394,212.49 |

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:



# 利润表

2019年度

会企02表

单位：人民币元

| 项目                        | 注释 | 本期数              | 上年同期数            |
|---------------------------|----|------------------|------------------|
| 一、营业收入                    |    | 3,223,755,354.55 | 2,463,821,552.45 |
| 减：营业成本                    |    | 2,854,042,079.88 | 2,017,166,322.82 |
| 税金及附加                     |    |                  |                  |
| 销售费用                      |    | 18,309,463.03    | 10,945,234.50    |
| 管理费用                      |    | 130,137,546.52   | 85,991,083.88    |
| 研发费用                      |    |                  |                  |
| 财务费用                      |    | -11,014,407.53   | 57,068,728.05    |
| 其中：利息费用                   |    |                  |                  |
| 利息收入                      |    |                  |                  |
| 加：其他收益                    |    |                  |                  |
| 投资收益（损失以“-”号填列）           |    |                  |                  |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益        |    |                  |                  |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益        |    |                  |                  |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列）        |    |                  |                  |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）       |    | -3,146,156.46    | 3,057,761.55     |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列）         |    | -1,517,559.83    |                  |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列）         |    | -10,527,740.45   | -12,866,762.53   |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）         |    |                  |                  |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）         |    | 217,089,215.91   | 282,841,182.22   |
| 加：营业外收入                   |    | 1,669,686.25     | 115,466.88       |
| 减：营业外支出                   |    | 1,524.08         | 61,738.19        |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）       |    | 218,757,378.08   | 282,894,910.91   |
| 减：所得税费用                   |    | 6,606,238.39     |                  |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）         |    | 212,151,139.69   | 282,894,910.91   |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）    |    | 212,151,139.69   | 282,894,910.91   |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）    |    |                  |                  |
| 五、其他综合收益的税后净额             |    |                  |                  |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益        |    |                  |                  |
| 1.重新计量设定受益计划变动额           |    |                  |                  |
| 2.权益法下不能转损益的其他综合收益        |    |                  |                  |
| 3.其他权益工具投资公允价值变动          |    |                  |                  |
| 4.企业自身信用风险公允价值变动          |    |                  |                  |
| 5.其他                      |    |                  |                  |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益         |    |                  |                  |
| 1.权益法下可转损益的其他综合收益         |    |                  |                  |
| 2.其他债权投资公允价值变动            |    |                  |                  |
| 3.可供出售金融资产公允价值变动损益        |    |                  |                  |
| 4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额      |    |                  |                  |
| 5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益   |    |                  |                  |
| 6.其他债权投资信用减值准备            |    |                  |                  |
| 7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分） |    |                  |                  |
| 8.外币财务报表折算差额              |    |                  |                  |
| 9.其他                      |    |                  |                  |
| 六、综合收益总额                  |    | 212,151,139.69   | 282,894,910.91   |
| 七、每股收益：                   |    |                  |                  |
| （一）基本每股收益                 |    |                  |                  |
| （二）稀释每股收益                 |    |                  |                  |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：